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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P500 ve Nasdaq yüzde 0,88 artış ile gün sonu kapanışını yaparken, Dow Jones yüzde 1,31 oranında değer kazandı. 
 ABD vadelilerin ise yeni güne yükseliş isteği ile başladığı görülüyor. 
 ABD Başkanı Trump, Çin’in Kuzey Kore’ye, ABD ve Kuzey Kore arasında devam eden nükleer silahlardan arınma 

müzakerelerinden vazgeçmesi yönünde baskı yaptığını iddia etti. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 2,86 seviyesine yükselirken, Dolar endeksi yeni güne 94,20 seviyesinden başladı. 
 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Tesla’nın CEO’su Elon Musk, Çin’de üretim tesisi kurmak için Pekin ile görüştüğünü açıkladı. 
 Teknoloji devi Apple yüzde 1,4'lük bir artışla sektörün yukarı gitmesine yardımcı oldu. 
 Microsoft ve Google yüzde 1,22 ve yüzde 0,68 artıda kapattı. 
 Recode'taki bir rapora göre Groupon, bir süredir satışa açık olmasına rağmen potansiyel alıcılarını bulmak için 

çabalarını arttırdığını açıkladı. 
 Twitter, bir Washington Post raporunu takiben şirketin sahte hesaplara karşı savaş açarak 70 milyondan fazla sahte 

hesabı engellemesi ile yüzde 5,4 oranında değer kaybetti.  
 ABD Başkanı Trump, Pfizer’ın ilaç fiyatlarını arttırmaktan dolayı utanması gerektiğine yönelik açıklamada bulundu.  
 
Avrupa’daki Gelişmeler 
 ECB Üyesi Nowotny, artan petrol fiyatları nedeniyle Euro Bölgesi enflasyonunun yüzde 2 seviyesi üzerine 

çıkabileceğini ve 2019 yazı sonrasını bekleyip görünceye kadar faiz değişikliği olmayacağını belirtti.  
 ECB Başkanı Draghi ise gerçekleştirmiş olduğu konuşmasında enflasyon patikasına olan güvenin arttığını belirtti.  
 İngiltere’nin yeni Brexit Bakanı Dominic Raab oldu. İngiltere Dışişleri Bakanı Boris Johnson ve Ulaştırma Bakanlığı 

Parlamentosu Özel Sekreteri Chris Green ise istifa etti.  
 Euro Bölgesi ZEW Endeksi 18,7 seviyesinde yatırım güveninde daralmaya işaret etti.  
 İngiltere Sanayi Üretimi Mayıs ayında yüzde 0,4 seviyesinde azalış gösterdi.  
 İngiltere ekonomisi ise bir önceki aya göre yüzde 0,3 büyüme yakaladı. 
 
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin’de Haziran ayı Üretici Fiyat Endeksi yüzde 4,1’den yüzde 4,7’ye yükselirken, Tüketici Fiyat Endeksi yıllıkta yüzde 

1,9 artış ile beklentilere paralel geldi. 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 JOLTS Personel Değişim Oranı Mayıs  6,583M 6,698M Aylık *** 

WTI 23:30 APİ Ham Petrol Stokları   -4,500M Haftalık ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti 

PepsiCo, Inc PEP 155 Milyar $ 10.07.2018 Piyasa açılmadan önce 1.52 
Msc Industrial Direct Co., Inc MSM 5 Milyar $ 10.07.2018 Piyasa açılmadan önce 1.39 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
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*Hisse senedi önerileri ABD piyasalarının açılış saati olan 16:30 öncesinde belirlenmiştir. 

HARLEY-DAVİDSON, INC (HOG): Harley-Davidson, öncelikle cruiser motosikletleri üretmekte ve satmaktadır. Davidson 

motosikletlerin yanı sıra motosiklet parçaları, aksesuarlar tasarımlar üretir ve satar. Ayrıca motora uygun giyim tasarımı 

olmak üzere ticari marka lisansı bulunmaktadır. Ürünlerini ABD, Kanada, Latin Amerika, Avrupa, Orta Doğu, Afrika ve 

Asya-Pasifik'teki e-ticaret kanalları aracılığıyla perakende müşterilere de satmaktadır. Hesap finansmanı, motosikletlerin 

satın alınması için taksit ödemeleri ve motosiklet sigortası, uzatılmış servis sözleşmeleri olmak üzere finansman hizmetleri 

sunmaktadır. Şirket 1903 yılında kurulmuştur ve merkezi Milwaukee, Wisconsin’de yer almaktadır. 

 

ARAMARK (ARMK): Aramark, Kuzey Amerika’da uluslararası düzeyde eğitim, sağlık, iş ve sanayi, spor, eğlence hizmetleri 

sunmaktadır. Yönetilen hizmetler arasında; yemek, catering, yemek servisi yönetimi, saha ve tesis bakımı, enerji ve inşaat 

yönetimi ve sermaye proje yönetimi yer almaktadır. Aynı zamanda, üniforma ve diğer tekstil ürünlerini kiralar, satar, 

temizler, muhafaza eder ve sunar. Şirket daha önce ARAMARK Holdings Corporation olarak tanınırken, adını Mayıs 

2014'te Aramark olarak değiştirdi. Aramark 1959'da Philadelphia, Pennsylvania'da kurulmuştur. 

Finansal Enstrüman
Piyasa 

Ortalama F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

HARLEY-DAVİDSON, INC (HOG) 21.1 14.5 3.7 2284414 7 Milyar $ 43.39 AL 45.00 42.00

ARAMARK (ARMK) 21.1 30.8 3.4 1468100 9 Milyar $ 38.47 AL 39.80 37.70

WESTERN GAS EQUİTY 

PARTNERS, LP (WGP)
21.1 19.5 7.5 269800 7 Milyar $ 35.85 AL 37.50 35.25

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

  

 

WESTERN GAS EQUİTY PARTNERS, LP (WGP): Şirket, ABD başta olmak üzere doğal gaz, kondensat, doğal gaz sıvıları ve 

ham petrolün toplanması, işlenmesi, sıkıştırılması, işlenmesi, stabilize edilmesi ve nakledilmesi ile ilgilenmektedir. 

Western Gas Equity Holdings, Western Gas Equity Partners’ın genel ortağı olarak hizmet vermektedir. Şirket 2007 yılında 

kurulmuştur ve merkezi The Woodlands, Texas’ta yer almaktadır.  

 

*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Yeni haftaya yükseliş isteği ile başlayan paritede haftanın ikinci işlem günü kazançların yerini kayıpların aldığını 
görüyoruz. Dün ECB Başkanı Draghi, risklerin dengeli olduğunu ve enflasyonun yükselmesine yönelik beklenti oluştuğunu 
belirtti. Ancak ilk faiz artırımının ne zaman yapılacağına dair herhangi bir sinyal vermedi. Gün içerisinde Euro Bölgesi ZEW 
endeksi 18,7 seviyesinde daralma gösterdi.  Endekste meydana gelen düşüşün yakın dönemde yaşanan göçmen krizi ile 
oluşan koalisyon tedirginliği nedeniyle gerçekleştiğini söyleyebiliriz.  Bu veri ile beraber Dolar endeksinde meydana gelen 
sınırlı toparlanma ile paritenin kritik 1,1720 seviyesi altına sarkma gerçekleştirdiği görülüyor. Paritenin bu seviye altında 
kalıcı olmadan tekrardan toparlanma çabası içerisine girmesi halinde 1,1770-1,1830 direnç bölgesi izlenebilir. Kısa vadeli 
geri çekilme potansiyelinde ise 1,1670 seviyesi altı kapanışlar 1,1630 desteğine varan düşüşü beraberinde getirebilir. 
 

 
AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 
Petrol fiyatları, İran ve Libya’dan kaynaklanan üretim riskleri nedeniyle stoklarda meydana gelebilecek düşüş beklentisi 
ile tekrardan yönünü yukarı çevirdi. Aramco’nun halka arzının iptalinden sonra meydana gelen düşüş etkisinin de 
dağıldığını görüyoruz. Diğer taraftan OPEC Başkanı, ABD Başkanı Trump’ın yüksek petrol üretim talebine ilişkin OPEC’i 
savundu. Bu gelişmeler ışığında 74,30 seviyesine yükselen Ham Petrol’de bugün açıklanacak olan APİ stokları hareketliliği 
arttırabilir. Fiyatların 74,50 direnci ile beraber yukarı yönlü potansiyelini arttırması halinde alımlar 76,20-78,15 dirençleri 
çerçevesince izlenebilir. Ham Petrol’de oluşabilecek bir kısa vadeli geri çekilmede ise 72,90 ilk destek noktası olma 
görevini koruyor.  
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ALTIN 
Yeni haftaya artan risk iştahı ile başlayan piyasaların güvenli limanlardan çıkışları tetiklediğini görüyoruz. Japon yeni 
gelişmiş ülke para birimleri içerisinde en çok değer kaybeden para birimi olarak ön plana çıkarken, Ons Altın’da dün 1260 
seviyesi atakları zayıf kaldı. Diğer taraftan ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde sınırlı da olsa bir primlenme olduğu görülüyor. 
Bu gelişmeler ışığında bugün aşağı yönlü potansiyelin arttığını gördüğümüz Ons Altın’da 1250 seviyesi altı fiyatlamaların 
gündeme geldiğini görüyoruz. Geri çekilmelerin devamında 1240 desteği geçilirse satışlar yoğunlaşarak 1236 seviyesine 
dek sürebilir. Olası bir toparlanma ihtimalinde ise ilk olarak 1250 seviyesi üzeri kapanışlar izlenecek. 
 

 
 

 



 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
10.07.2018 

GBPUSD 

İngiltere’de Brexit Bakanı David Davis’in istifa etmesi ile yerine Dominic Raab atandı. Ayrıca İngiltere Dışişleri Bakanı Boris 

Johnson istifa etti. İngiltere’de artan siyasi tansiyon ile Sterlin varlıklarında değer kayıpları derinleşti. İngiltere Başbakanı 

Theresa May’in yeni dönemde işlerinin oldukça zorlaştığını söyleyebiliriz. Dolar endeksinde ise gün içerisinde sınırlı 

yükseliş hareketi mevcut iken GBPUSD paritesinde 1,3230 seviyesine varan geri çekilme yaşandı. Diğer taraftan İngiltere 

Mayıs ayı sanayi üretiminin yüzde 0,4 azalış göstermesi de paritedeki geri çekilmeleri destekledi. Bu gelişmeler sonrasında 

paritenin 1,32 seviyesi altını test etmesi durumunda düşüşler 1,3050 kritik desteği çerçevesinde izlenecek. Aksi senaryoda 

paritede kalıcı bir toparlanma hareketi görmemiz için 1,3370 direncinin öncelikli olarak aşılması gerekiyor. 

 
 

GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 

 

GELİŞMİŞ ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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